
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 907631   Gruppe Regionsklasse Frauen West

Datum 12.01.2025, Spielbeginn 17:00h   Heimmannschaft HSG Bentheim/Gildehaus II

Spielort Bad Bentheim, Schürkamphalle   Gastmannschaft FC Schüttorf 09 IV

 

Heimmannschaft

HSG Bentheim/Gildehaus II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Günnemann, Jantje - -

2 Dobben, Anna-Lynn - - 1

3 Hagels, Laura - - 6 0/2 30:00

4 Berends, Nele - - 0/2 05:08 12:56

5 Kl. Bardenhorst, Nele - -

7 Konjer, Charlotte - - 1 0/1

9 Benz, Lina - -

10 Werning, Lynn - - 3

13 Heemann, Naike - - 1 31:55

14 Diekel, Laura - - 6 0/2

17 Dijk, Esmeralda - -

19 Heinink, Marlene - -

21 Günnemann, Rieke - - 1

22 Eilering, Marlena - - 24:01 39:44

A Schulte-Westenberg, Lena - -

B Hagels, Maris - -

C Petersen, Lynn - -

D Günnemann, Ulrich - -

 

7-Meter 7  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 4  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FC Schüttorf 09 IV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Droste, Julia - -

4 van Essen, Kaja - - 2 09:23 26:36

5 Zika, Franziska - - 1

6 Thölking, Leonie - - 49:38

10 Tibbe, Nina - - 11:15

12 Haarsma, Emmie - -

13 Maschmeier, Wiebke - - 03:31

14 Hauser, Nele - -

15 Hüseman, Julia - - 5 4/4 16:41 42:42

16 Goralski, Franziska - -

18 Augustijn, Xiomara - - 5

19 Piepenpott, Insa - - 1 18:12

20 Aust, Miriam - - 2 40:59

21 Koke, Anneke - - 3 48:47

A Piepenpott, Ralf - -

B Schrap, Jana - -

 

7-Meter 4  Timeout 1

7-Meter-Tore 4  Timeout 2

2-Minuten 7  Timeout 3

gelbe Karten 3  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schlangen, Michael - - - - -

Zeitn. Deckert, Leni - - - - - -

Sek. Beloj, Emily - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 19:19 (6:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:52 0:1 Tor 18 Augustijn, Xiomara

Gast 03:31 Verwarnung 13 Maschmeier, Wiebke

Heim 05:08 Verwarnung 4 Berends, Nele

Gast 06:37 0:2 Tor 18 Augustijn, Xiomara

Gast 07:34 0:3 Tor 19 Piepenpott, Insa

Gast 08:35 0:4 Tor 4 van Essen, Kaja

Gast 09:23 Verwarnung 4 van Essen, Kaja

Heim 09:28 0:4 7m ohne Tor 4 Berends, Nele

Gast 10:16 0:5 Tor 20 Aust, Miriam

Gast 11:15 Verwarnung 10 Tibbe, Nina

Gast 12:13 0:6 Tor 21 Koke, Anneke

Heim 12:56 2 Minuten 4 Berends, Nele

Gast 13:27 0:7 Tor 21 Koke, Anneke

Heim 15:10 0:7 7m ohne Tor 14 Diekel, Laura

Gast 15:57 0:8 Tor 18 Augustijn, Xiomara

Gast 16:41 2 Minuten 15 Hüseman, Julia

Heim 16:41 0:8 7m ohne Tor 7 Konjer, Charlotte

Heim 17:19 0:8 7m ohne Tor 14 Diekel, Laura

Gast 18:12 2 Minuten 19 Piepenpott, Insa

Gast 19:11 0:9 Tor 21 Koke, Anneke

Heim 19:57 1:9 Tor 21 Günnemann, Rieke

Gast 20:55 1:10 7m mit Tor 15 Hüseman, Julia

Heim 24:01 2 Minuten 22 Eilering, Marlena

Gast 24:08 1:11 7m mit Tor 15 Hüseman, Julia

Heim 24:44 2:11 Tor 3 Hagels, Laura

Gast 25:09 2:12 7m mit Tor 15 Hüseman, Julia

Heim 25:23 3:12 Tor 2 Dobben, Anna-Lynn

Gast 26:36 2 Minuten 4 van Essen, Kaja

Heim 26:58 4:12 Tor 14 Diekel, Laura

Heim 27:32 5:12 Tor 10 Werning, Lynn

Heim 29:22 6:12 Tor 3 Hagels, Laura

Heim 30:00 Verwarnung 3 Hagels, Laura

Heim 30:51 7:12 Tor 7 Konjer, Charlotte

Heim 31:55 2 Minuten 13 Heemann, Naike

Heim 32:18 8:12 Tor 3 Hagels, Laura

Gast 32:55 8:13 Tor 4 van Essen, Kaja

Heim 36:31 9:13 Tor 10 Werning, Lynn

Gast 37:58 9:14 Tor 20 Aust, Miriam

Heim 39:44 2 Minuten 22 Eilering, Marlena

Gast 39:46 9:15 7m mit Tor 15 Hüseman, Julia

Gast 40:31 9:16 Tor 18 Augustijn, Xiomara

Gast 40:59 2 Minuten 20 Aust, Miriam

Heim 41:01 10:16 Tor 13 Heemann, Naike

Gast 41:42 10:17 Tor 5 Zika, Franziska

Gast 42:42 2 Minuten 15 Hüseman, Julia

Heim 43:05 10:17 7m ohne Tor 4 Berends, Nele

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:49 11:17 Tor 14 Diekel, Laura

Heim 44:55 12:17 Tor 14 Diekel, Laura

Heim 46:19 13:17 Tor 3 Hagels, Laura

Heim 48:19 14:17 Tor 3 Hagels, Laura

Gast 48:47 2 Minuten 21 Koke, Anneke

Heim 48:47 14:17 7m ohne Tor 3 Hagels, Laura

Gast 49:38 2 Minuten 6 Thölking, Leonie

Heim 49:39 15:17 Tor 10 Werning, Lynn

Gast 50:00 15:18 Tor 15 Hüseman, Julia

Heim 50:29 16:18 Tor 14 Diekel, Laura

Heim 52:17 17:18 Tor 14 Diekel, Laura

Heim 57:12 17:18 7m ohne Tor 3 Hagels, Laura

Gast 57:38 17:19 Tor 18 Augustijn, Xiomara

Heim 58:05 18:19 Tor 3 Hagels, Laura

Heim 58:50 19:19 Tor 14 Diekel, Laura
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